ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2019                                       п. Элита			                              № 37-225р

О передаче муниципального
имущества в безвозмездное
пользование

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Элитовского сельского Совета депутатов № 11-35р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Элитовского сельсовета», руководствуясь  Уставом муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района, Элитовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Муниципального бюджетного учреждения администрации Элитовского сельсовета «Спортивный клуб по месту жительства «Элита» земельный участок с кадастровым номером 24:11:0140101:703, расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Емельяновский муниципальный район, сельское поселение Элитовский сельсовет, п. Элита, ул. Заводская, участок № 7/1, сроком на 11 месяцев.
2. Администрации Элитовского сельсовета заключить с Муниципальным бюджетным учреждением администрации Элитовского сельсовета «Спортивный клуб по месту жительства «Элита» договор о передаче муниципального имущества, указанного в п. 1, в безвозмездное пользование.
3. Решение подлежит публикации в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 мая 2019 года.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель  Совета депутатов                             Глава сельсовета

__________________   С.М. Яблонский                    _____________________ В.В. Звягин